



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LODBERG APS

BELLMANSGADE 27 4. TH., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Jesper Lodberg

CVR-NR. 38 30 51 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lodberg ApS Bellmangade 27 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 30 51 31
	Stiftet: 29. december 2016
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lodberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og eje kapitalandele - anparter og aktier - samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.819 kr. mod 138.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.539 kr. mod -331.750 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-61.819	-138.859
DRIFTSRESULTAT.....		-61.819	-138.859
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-14.680
Andre finansielle indtægter.....		649.791	6.684
Andre finansielle omkostninger.....		-16.423	-184.895
RESULTAT FØR SKAT.....		571.549	-331.750
Skat af årets resultat.....	2	-54.010	0
ÅRETS RESULTAT.....		517.539	-331.750
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		206.134	830.923
Overført resultat.....		189.405	-1.162.673
I ALT.....		517.539	-331.750

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		750.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	770.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		770.000	20.000
Andre tilgodehavender.....		792.500	988.192
Tilgodehavender.....		792.500	988.192
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	2.302.417	2.302.626
Værdipapirer og kapitalandele.....		2.302.417	2.302.626
Likvide beholdninger.....		78.024	218.553
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.172.941	3.509.371
AKTIVER.....		3.942.941	3.529.371

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		3.654.708	3.465.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
EGENKAPITAL.....		3.816.708	3.505.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.900	16.000
Selskabsskat.....		54.010	0
Anden gæld.....		53.323	8.068
Kortfristede gældsforpligtelser.....		126.233	24.068
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		126.233	24.068
PASSIVER.....		3.942.941	3.529.371

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	3.465.303	0	3.505.303
Forslag til resultatdisponering.....		189.405	328.134	517.539
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-206.134	-206.134
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	3.654.708	122.000	3.816.708

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
	2023 kr.	2022 kr.	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.010	0	
	54.010	0	
Finansielle anlægsaktiver			3
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	20.000	
Tilgang.....	750.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	750.000	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	750.000	20.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Stocks	
Dagsværdi 31. december 2023.....		2.302.417	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		649.791	
